[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2021

	№
	207-П

	г. Киров

О выделении в 2021 году субсидии из областного бюджета
на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях
Руководствуясь статьей 139, а также пунктом 3 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить дополнительно бюджетные ассигнования министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области для предоставления бюджету муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области из областного бюджета субсидии на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях (далее – субсидия)
в размере 4 909,74 тыс. рублей.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до дня вступления в силу закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», предусматривающего соответствующее увеличение объема субсидии.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин